Taquaritinga, 19 de fevereiro de 2020.

Ofício nº. 65/2020

Ref.: Requerimento nº. 40/2020

À Companhia Paulista de Força e Luz,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo Vereador VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS, no sentido de solicitar a poda das

árvores que estão com seus galhos na rede elétrica, em toda extensão da Área Verde

do Parque Residencial Rincão Novo até o Jardim Taquarão.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de fevereiro de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Ilmo. Senhor

Fabiano Ferreira Dias,

Consultor de Negócios Poder Público

Av. José Sales Gadelha, n.º 100 - Jardim Guanabara - CEP 14807-048

Araraquara - SP